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VALL DE BOÍ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
F.ELIT/F.SUB23/CADET/MASTER 30-40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

07/07/2024 - 07/07/2024  /  Barruera 07/07/2024 - 12:21 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Cadet  

1 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadet SG BIKE COLECTIVE 2 43:13.30

2 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadet PRORIDE JUFRE TEAM 2 44:02.55 +49.25

3 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 2 47:36.96 +4:23.66

  Cadet  

1 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadet ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 3 53:34.50

2 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadet VBSPORTS 3 53:34.77 +0.27

3 707 ROCA GARCIA Alex Cadet UCSC 3 54:26.96 +52.46

4 706 CASANOVAS COLL Jan Cadet PRORIDE JUFRE TEAM 3 55:07.77 +1:33.27

5 715 CANO ALGARRA Aleix Cadet BIKING POINT 3 55:33.70 +1:59.20

6 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadet BAIX TER 3 56:42.95 +3:08.45

7 721 BUDALLÉS VALLCANERA Pau Cadet UCSC 3 56:52.73 +3:18.23

8 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 1h00:07.60 +6:33.10

9 720 TORRA TROYA Miquel Cadet PRO RODES JUFRE TEAM 3 1h00:09.14 +6:34.64

10 827 FARO VALLVERDÚ Marc Cadet BIKETRIAL COSTA DAURADA TORREDEMBARRA 3 1h00:50.55 +7:16.05

11 861 VALLS ALEMANY Roger Cadet MOZZ TEAM-MESBIKE 3 1h01:46.83 +8:12.33

12 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 1h02:56.30 +9:21.80

13 803 POSTIGO TROY Arnau Cadet SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 3 1h03:04.48 +9:29.98

14 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadet 73FACTORY BG TEAM 3 1h04:30.70 +10:56.20

15 774 BIGAS ROS Adria Cadet TERBIKES - BAIX TER 3 1h04:37.64 +11:03.14

16 920 DELGADO GONZALEZ Roger Cadet SPRINT CLUB ANDORRA - NATURLAND 3 1h07:47.08 +14:12.58

17 841 PADILLA COSTA Pau Cadet SANTVI-TEAM MOZZ 3 1h10:11.20 +16:36.70

18 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadet AMUNT-TBIKES-BH 3 1h12:10.99 +18:36.49

No Sortits

718 AUTET CLAPERA Abel Cadet PRORIDE JUFRE TEAM

723 ALLUÉ COLOMÀ Biel Cadet IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS

756 CAMPS CLAPERA Marc Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM

Abandons

712 CREUS ROVIRA Oriol Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM

  Master 60  

1 1991 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI - PONSPENEDÈS 2 40:28.97

2 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT 2 43:20.90 +2:51.93

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE 2 44:09.35 +3:40.38

4 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 2 44:44.81 +4:15.84

5 1981 BRAU ICART Jaume Master 60 U.C.F. 2 55:49.25 +15:20.28

6 1984 HOMS TELLA Francesc Master 60 CLUB CICLISTA GRANOLLERS 2 59:28.74 +18:59.77

7 1994 GARCIA ARROYO Josep Master 60 BIKING POINT 2 1h02:56.34 +22:27.37

No Sortits

1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS
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VALL DE BOÍ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024

F.ELIT/F.SUB23/CADET/MASTER 30-40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

07/07/2024 - 07/07/2024  /  Barruera 07/07/2024 - 12:21 / Pàg. 2/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 2 55:10.12

  Master 50  

1 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 3 53:11.64

2 1948 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 3 55:22.73 +2:11.09

3 1955 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 SPRINT CLUB ANDORRA 3 59:22.16 +6:10.52

4 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 MTBIKERS 3 1h01:10.95 +7:59.31

5 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 MOZZTEAM - MESBIKE 3 1h01:19.65 +8:08.01

6 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 3 1h02:41.13 +9:29.49

7 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 O2 SPORTS 3 1h04:01.98 +10:50.34

8 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h06:25.27 +13:13.63

No Sortits

1941 ARIZA RUIZ Javi Master 50 SANTVI-TEAM MOZZ

1942 MAESTRE LOZANO Daniel Master 50 CATEDRA BIKES

  Master 40  

1 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO 360 4 1h09:41.54

2 1702 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 4 1h11:14.02 +1:32.48

3 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 PENYA CICLOTURISTA CAMBRILS 4 1h12:55.51 +3:13.97

4 1721 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 CICLES SANS 4 1h14:37.51 +4:55.97

5 1791 GONZÁLEZ TOR Pau Master 40 JUFRE CYCLING 4 1h16:52.13 +7:10.59

6 1770 DIAZ CARULLA Daniel Master 40 MOZZTEAM-MESBIKE 4 1h17:30.54 +7:49.00

7 1750 FORN JORBA Enric Master 40 73FACTORY BGTEAM 4 1h17:59.97 +8:18.43

8 1792 MASAFRET CANET Jaume Master 40 LA BACICLETA 4 1h18:24.33 +8:42.79

9 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h20:07.88 +10:26.34

10 1722 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 FESBICI3.0-TUGA 4 1h20:11.93 +10:30.39

11 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 ADDICT BIKES RACING CLUB 4 1h21:06.28 +11:24.74

12 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORT CLUB DEPORTIVO 4 1h21:32.99 +11:51.45

13 1740 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS 4 1h22:00.69 +12:19.15

14 1763 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 4 1h22:12.25 +12:30.71

15 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 O2 SPORT TEAM 4 1h22:49.50 +13:07.96

16 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 4 1h28:56.92 +19:15.38

17 1742 AURELL BIOSCA Alex Master 40 BIKING POINT 4 1h33:00.58 +23:19.04

18 1793 NUÑEZ GARDEAZABAL Pablo Master 40 FACTOR NUTRITIVO 4 1h33:54.26 +24:12.72

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 2 52:41.07

  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 CLUB ATLÈTIC AMER 4 1h07:43.70

2 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h08:32.13 +48.43

3 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 BIKE GIRONA 4 1h13:17.49 +5:33.79

4 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 SANTVI TEAM MOZZ 4 1h16:02.13 +8:18.43



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VALL DE BOÍ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024

F.ELIT/F.SUB23/CADET/MASTER 30-40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

07/07/2024 - 07/07/2024  /  Barruera 07/07/2024 - 12:21 / Pàg. 3/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

5 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 O2 SPORTS TEAM 4 1h19:47.31 +12:03.61

No Sortits

1522 VILA VILA Joan Master 30 PRORIDE JUFRETEAM

1531 THOMAS Vincent Master 30 MTB LES ANGLES

1562 ARCE ORTIZ Eduardo Master 30 PEDAL STORE

  F.Junior  

1 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior MAXXIS RCYCLING.TRAINING 3 1h03:52.45

2 1252 LÓPEZ BURGOS Ana F.Junior HUESCA LA MAGIA 3 1h05:53.14 +2:00.69

3 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 3 1h09:28.86 +5:36.41

Abandons

1263 PÉREZ GONZÁLEZ Maria F.Junior AMUNT-TBIKES-BH

  F.Sub23  

1 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h26:33.79

2 1137 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 BIKINGPOINT 4 1h33:27.74 +6:53.95

3 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 1h22:09.67 +1 Volta

  F.Elit  

1 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI 4 1h19:56.21

2 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM 4 1h21:19.04 +1:22.83

3 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h24:07.41 +4:11.20

  F.Elit / F.Sub23  

1 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI 4 1h19:56.21

2 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM 4 1h21:19.04 +1:22.83

3 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h24:07.41 +4:11.20

4 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h26:33.79 +6:37.58

5 1137 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 BIKINGPOINT 4 1h33:27.74 +13:31.53

6 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 1h22:09.67 +1 Volta
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VALL DE BOÍ F.ELIT/F.SUB23/CADET/MASTER 30-40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

07/07/2024  /  Barruera El 08/07/2024 a 10:07  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Temps Diferència

  F.Cadet  

1 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadet 21:05.09 22:08.21 43:13.30

2 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadet 21:12.36 22:50.19 44:02.55 49.25

3 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet 22:31.53 25:05.43 47:36.96 4:23.66

  Master 60  

1 1991 PONS I CASALS Lluís Master 60 19:30.35 20:58.62 40:28.97

2 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 20:44.73 22:36.17 43:20.90 2:51.93

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 20:58.97 23:10.38 44:09.35 3:40.38

4 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 21:30.87 23:13.94 44:44.81 4:15.84

5 1981 BRAU ICART Jaume Master 60 26:44.63 29:04.62 55:49.25 15:20.28

6 1984 HOMS TELLA Francesc Master 60 27:51.37 31:37.37 59:28.74 18:59.77

7 1994 GARCIA ARROYO Josep Master 60 28:48.90 34:07.44 1h02:56.34 22:27.37

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 26:21.38 28:48.74 55:10.12

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 25:31.68 27:09.39 52:41.07
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VALL DE BOÍ F.ELIT/F.SUB23/CADET/MASTER 30-40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

07/07/2024  /  Barruera El 08/07/2024 a 10:05  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

  Cadet  

1 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadet 17:40.84 18:20.68 17:32.98 53:34.50

2 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadet 17:41.08 18:20.84 17:32.85 53:34.77 0.27

3 707 ROCA GARCIA Alex Cadet 17:41.96 18:22.25 18:22.75 54:26.96 52.46

4 706 CASANOVAS COLL Jan Cadet 17:41.42 18:40.59 18:45.76 55:07.77 1:33.27

5 715 CANO ALGARRA Aleix Cadet 18:03.50 18:55.25 18:34.95 55:33.70 1:59.20

6 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadet 18:06.48 19:19.37 19:17.10 56:42.95 3:08.45

7 721 BUDALLÉS VALLCANERA Pau Cadet 17:57.04 19:40.23 19:15.46 56:52.73 3:18.23

8 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet 18:54.62 20:46.88 20:26.10 1h00:07.60 6:33.10

9 720 TORRA TROYA Miquel Cadet 18:41.58 20:43.73 20:43.83 1h00:09.14 6:34.64

10 827 FARO VALLVERDÚ Marc Cadet 19:03.60 21:14.00 20:32.95 1h00:50.55 7:16.05

11 861 VALLS ALEMANY Roger Cadet 18:54.35 21:34.35 21:18.13 1h01:46.83 8:12.33

12 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet 19:38.50 21:50.27 21:27.53 1h02:56.30 9:21.80

13 803 POSTIGO TROY Arnau Cadet 19:29.31 21:26.25 22:08.92 1h03:04.48 9:29.98

14 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadet 20:16.40 22:13.79 22:00.51 1h04:30.70 10:56.20

15 774 BIGAS ROS Adria Cadet 19:39.84 23:03.61 21:54.19 1h04:37.64 11:03.14

16 920 DELGADO GONZALEZ Roger Cadet 19:43.28 23:51.09 24:12.71 1h07:47.08 14:12.58

17 841 PADILLA COSTA Pau Cadet 21:08.69 24:14.50 24:48.01 1h10:11.20 16:36.70

18 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadet 22:36.66 25:10.76 24:23.57 1h12:10.99 18:36.49

  Master 50  

1 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 17:12.54 17:58.96 18:00.14 53:11.64

2 1948 CARNICER Xavier Master 50 17:12.21 18:50.39 19:20.13 55:22.73 2:11.09

3 1955 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 18:40.57 20:38.19 20:03.40 59:22.16 6:10.52

4 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 19:12.47 20:44.31 21:14.17 1h01:10.95 7:59.31

5 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 19:24.84 21:02.85 20:51.96 1h01:19.65 8:08.01

6 1924 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 19:42.70 21:11.84 21:46.59 1h02:41.13 9:29.49

7 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 19:43.27 21:59.74 22:18.97 1h04:01.98 10:50.34

8 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 20:11.20 22:51.34 23:22.73 1h06:25.27 13:13.63

  F.Junior  

1 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior 20:13.95 21:30.32 22:08.18 1h03:52.45

2 1252 LÓPEZ BURGOS Ana F.Junior 20:07.45 22:20.33 23:25.36 1h05:53.14 2:00.69

3 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 21:52.88 23:38.69 23:57.29 1h09:28.86 5:36.41
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VALL DE BOÍ F.ELIT/F.SUB23/CADET/MASTER 30-40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

07/07/2024  /  Barruera El 08/07/2024 a 10:01  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Master 40  

1 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 16:49.77 17:12.05 17:37.81 18:01.91 1h09:41.54

2 1702 PUIG PUJOL David Master 40 16:51.59 17:47.94 18:14.34 18:20.15 1h11:14.02 1:32.48

3 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 16:53.13 18:02.27 19:07.94 18:52.17 1h12:55.51 3:13.97

4 1721 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 17:44.50 18:49.49 18:41.28 19:22.24 1h14:37.51 4:55.97

5 1791 GONZÁLEZ TOR Pau Master 40 17:44.89 19:18.11 20:26.30 19:22.83 1h16:52.13 7:10.59

6 1770 DIAZ CARULLA Daniel Master 40 18:15.71 19:28.06 20:03.83 19:42.94 1h17:30.54 7:49.00

7 1750 FORN JORBA Enric Master 40 17:55.34 19:06.40 20:32.51 20:25.72 1h17:59.97 8:18.43

8 1792 MASAFRET CANET Jaume Master 40 18:50.28 19:30.07 19:53.06 20:10.92 1h18:24.33 8:42.79

9 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 18:55.31 20:12.52 20:31.08 20:28.97 1h20:07.88 10:26.34

10 1722 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 18:28.76 20:25.61 21:01.09 20:16.47 1h20:11.93 10:30.39

11 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 19:18.32 20:11.71 21:01.52 20:34.73 1h21:06.28 11:24.74

12 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 19:28.11 20:32.32 20:42.98 20:49.58 1h21:32.99 11:51.45

13 1740 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 18:48.53 21:00.01 21:26.92 20:45.23 1h22:00.69 12:19.15

14 1763 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 18:44.98 20:51.57 21:24.28 21:11.42 1h22:12.25 12:30.71

15 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 19:14.30 20:33.31 21:13.90 21:47.99 1h22:49.50 13:07.96

16 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 20:38.82 22:45.27 22:13.85 23:18.98 1h28:56.92 19:15.38

17 1742 AURELL BIOSCA Alex Master 40 21:53.75 24:00.20 23:38.90 23:27.73 1h33:00.58 23:19.04

18 1793 NUÑEZ GARDEAZABAL Pablo Master 40 21:50.78 23:24.63 24:21.55 24:17.30 1h33:54.26 24:12.72

  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 16:22.01 17:02.70 17:07.79 17:11.20 1h07:43.70

2 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 16:22.45 17:24.50 17:13.81 17:31.37 1h08:32.13 48.43

3 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 16:57.59 18:36.98 18:52.49 18:50.43 1h13:17.49 5:33.79

4 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 17:45.99 18:48.40 19:18.46 20:09.28 1h16:02.13 8:18.43

5 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 18:30.78 19:45.81 20:24.16 21:06.56 1h19:47.31 12:03.61

  F.Sub23  

1 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 20:20.35 22:11.31 21:54.01 22:08.12 1h26:33.79

2 1137 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 20:26.39 22:37.03 25:19.01 25:05.31 1h33:27.74 6:53.95

3 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 22:47.36 27:06.34 32:15.97 1h00:00.00 2h22:09.67 55:35.88

  F.Elit  

1 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit 18:07.94 20:16.29 20:39.92 20:52.06 1h19:56.21

2 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 19:18.74 20:37.43 20:38.68 20:44.19 1h21:19.04 1:22.83

3 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit 20:07.12 20:58.37 21:21.95 21:39.97 1h24:07.41 4:11.20

  F.Elit / F.Sub23  

1 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit 18:07.94 20:16.29 20:39.92 20:52.06 1h19:56.21

2 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 19:18.74 20:37.43 20:38.68 20:44.19 1h21:19.04 1:22.83
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VALL DE BOÍ F.ELIT/F.SUB23/CADET/MASTER 30-40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

07/07/2024  /  Barruera El 08/07/2024 a 10:01  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

3 1119 VILLARET RECHE Esther F.Elit 20:07.12 20:58.37 21:21.95 21:39.97 1h24:07.41 4:11.20

4 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 20:20.35 22:11.31 21:54.01 22:08.12 1h26:33.79 6:37.58

5 1137 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 20:26.39 22:37.03 25:19.01 25:05.31 1h33:27.74 13:31.53

6 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 22:47.36 27:06.34 32:15.97 1h00:00.00 2h22:09.67 1h02:13.46


